
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 7/2019

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku.

Článek l.

Smluvní strany

Objednatel: Mateřská škola, základní škola a dětský domov Ivančice, příspěvková organizace

Sídlo : Široká 484/42, 664 91 Ivančice

zastoupený: Ing. Marta špalková, ředitelka

Autorský dozor: ing.Ondřej Bija

Technický dozor stavebníka: ing.Ladislav Křemeček

bankovníspojenŕ

číslo účtu:

lČ: 70840661 DIČ: -- -

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel: Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.

Sídlo: Vémyslice 241, 671 42

zastoupený: Miloš Ryšavý, jednatel společnosti

oprávněn jednat ve věcech technických Miloš Ryšavý

ba n kovni spojení: k

lČ: 28315049 DIČ: CZ28315049

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS Brno, oddíl C, vložka 60719

(dále jen ,,zhotoviteľ')

Stránka 1z 3



Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad, na své nebezpečí a
v době sjednané v této smlouvě dílo spočÍvajÍcíve zhotovenistavby ,,Sanace vlhkosti suterénních prostor
ll.etapa" a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu ve výši dohodnuté v ČI. V této
smlouvy.

2. Předmět díla je vymezen:

" projektovou dokumentací nazvanou ,,Sanace vlhkosti suterénních prostor ll.etapa", kterou pro
objednatele zpracovala v srpnu 2017 projekční kancelář DISPOZIA .r.o., IČO : 06076980, sídlo
tř.kpt.jaroše 1922/3, Černé Pole, 602 00 Brno
a

· soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, upravenému oproti základnímu
rozpočtu o změny vyp|ývajÍcÍ z rozpočtů méněprací a vIcepracI, které jsou přílohou tohoto dodatku
Č.1 k SoD.

Článek IV.

Doba plnění

Text odst. 1čl. lV Smlouvy o dílo se nahrazuje textem:

Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 15.2.2020.
Prodloužení lhůty prováděni vyplývá z:

- realizace většího rozsahu předmětu díla,
- vlhkostních poměrů v rekonstruovaných prostorách, neumožňujÍcÍch zejména provedeni maleb a

osazení dveří z dřevěného masivu (bez rizika jejich deformace vlivem vlhka).

Článek V.

Cena díla

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH původní:

cena bez DPH nerealizované položky :

cena bez DPH práce nad rámec základního rozpočtu :

cena bez DPH nová

9 854 478,14 KČ

- 480 420,65 KČ

1 573 658,65 KČ

10 947 716,14 KČ

DPH (21%) nové : 2 299 020,39 KČ

cena včetně DPH nová :

Stránka 2 z 3

13 246 736,53 Kč



Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 7/2019 se nemění !

Přílohy:
č. 1 - položkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
nerealizovaných položek a prací nad rámec základního rozpočtu).

V Ivančicích dne: 25.11.2019 Ve Vémyslicích dne: 25.11.2019

Mateřská ákoW, Mkladnl ôkola
a dětský domov Ivančice,
příspěvková organizace

664 91 Ivančice, Široká 484/42

Mateřská škola, základni škola a dětský
domov Ivančice, příspěvková organizaCe

Ing. Marta Špalková řed"telka
za objednatele

PIňoS KYSAV
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ f MA s.r.o.

671 42, Vémyslic .41
Tel.fax:515 323 427, 3 510 525

£:23315049

Miloš Ryšavý, st nía obchod í
firm , .r.o.

Miloš Ryšavý ednatel společnosti
za hotovitele

.

Stránka 3 z3


